



こじんまり葬
親族25一般5

項目	内訳	金額
祭壇	生花祭壇	378,000
御柩	白布	セット
収骨容器	白(花)ルリ	セット
御写真	バック消・着せ替(カラ)・白黒	セット
高張提灯	家紋	
看板類		43,200
ドライアイス	3日分 30kg	32,400
消耗品		20,000
後飾り		セット
湯灌		32,400
寝台車	10km圏内	13,500
霊柩車	宮型(国産・外車)・洋型	43,200
ハイヤー	僧侶送迎・火葬場	
マイクロバス	通夜・告別式(火葬場)	43,200
火葬料金	市営(民間)市外	64,000
休憩室		19,200
会場料金	聖徳会館	200,000
施行サービス料		60,000
御供花	10基x16,200円	162,000
小計		1,111,100

	内訳	金額
会葬返礼品①	50個x2,160円	108,000
会葬返礼品②		
御料理(通夜)	2x43,200円(10人前)	86,400
御料理(通夜)	寿司2台x12,960円	25,920
御料理(告別式)	19人分x3,780円	71,820

女性(着物)	着	
貸布団	組	
御飲物・火葬場軽食・・・実費		
	概算	1,403,240



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。